
                                                                                             

                                  Kąty Wrocławskie 27.07.2023r. 
Znak sprawy: ZGK/DKŚ-PN/03/2023  
Nr ID postępowania: 788118  

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej grawitacyjnej z przyłączami do działek w ulicy Laurowej w miejscowości Smolec gmina Kąty 
Wrocławskie realizowanej w ramach zadania pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej  
z przyłączami do działek w ulicach: ul. Słoneczna – Parkowa – Pogodna – Laurowa – Ładna  
w miejscowości Smolec, gmina Kąty Wrocławskie”.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Komisja przetargowa powołana Zarządzeniem Zarządu  nr 13/2023 z 07.07.2023r. w składzie: 
1. Marcin Trzebski - przewodniczący komisji                                  
2. Anna Kucharska - sekretarz                                    
3. Mariusz Baran - członek komisji 

 
przekazuje informację z otwarcia ofert w/w postępowaniu prowadzonym jako  zamówienie sektorowe 
zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień przez Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Kątach 
Wrocławskich. 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zamówienia kwotę 615 000,00 zł brutto  
(słownie: sześćset piętnaście tysięcy złotych 00/100). 
Termin wykonania zamówienia:  

➢ I Etap: kompleksowe wykonanie robót budowlanych (sieci i przyłączy) od studni SK36 
(istniejącej) do studni SK55 (projektowanej) i winien być zrealizowany  do dnia 30.11.2023r. 

➢ II Etap: kompleksowe wykonanie robót budowlanych (sieci i przyłączy) od studni SK55 
(uprzednio wykonanej) do studni SK46 (projektowanej) winien być zrealizowany  do dnia 
30.06.2024r. 

 
Tabela 1. Wykaz ofert złożonych w postępowaniu 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena oferty brutto ( PLN ) 

1. AQUALITE SP. Z O.O. SP. K. 55-080 Pietrzykowice ul. Sportowa 3 
 NIP: 8992797281, REGON: 365319144 

 
1 209 090,00 

2. ELEKTROTIM S.A. 54-156 Wrocław ul. Stargardzka 8 
NIP: 894-24-60-042, REGON: 931931108 

 
1 456 320,00 

3. EL – SAN – BUD ADAM JASKUŁA I WSPÓLNICY SP. Z O.O. 
 55-220 Jelcz-Laskowice ul. Fabryczna 27-29  

NIP: 912-16-71-330, REGON: 931878093 

 
1 351 770,00 

4. PARTNER PROJEKT INWEST SP. Z O.O. 50-078 Wrocław  
ul. Leszczyńskiego 4 lok.25,, NIP: 89927761739, REGON: 360612483 

 
1 082 400,00 

5. ZAKŁAD USŁUGOWY INSTALACYJNO-BUDOWLANY TOMASZ MIJALSKI 
55-093 Śliwice ul. Wrocławska 23,  

NIP: 8961350484, REGON: 020420318 

 
1 085 920,82 

 
 
Otrzymują: 
1. https://platformazakupowa.pl/transakcja/788118 
2. ZGK, a/a 

 

ZAKŁAD  GOSPODARKI  KOMUNALNEJ  SP. Z O.O. 
 

               55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE    UL. 1-GO MAJA 26 B 
 

               TEL. 71 39 13 230, e-mail: zgk@zgk-katy.pl,  www.zgk-katy.pl 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/488166
mailto:zgk@zgk-katy.pl

		2023-07-27T13:58:35+0200




